
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

18 воет. 2023 г. № 666
О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Забайкальского края № 748 от 07 сентября 2022 г. «Об отнесении
объектов федерального государственного контроля (надзора) в сфере
образования к категориям высокого, среднего и низкого риска
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»

в связи с получением Государственным бюджетным учреждением
дополнительного—образования «Спортивная школа по—боксу»
Забайкальского края лицензии на осуществление—образовательной
деятельности—(регистрационный номер  Л035-01052-75/00671221 от
18.08.2023 То Государственным бюджетным учреждением
дополнительного образования спортивной школой Забайкальского края
«Орбита-спорт» лицензии на осуществление образовательной деятельности
(регистрационный номер Л035-01052-75/00671222 от 18.08.2023 г.),

приказываю:
|. Отнести контролируемые лица: Государственное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по боксу»
Забайкальского края (ИНН 7536109073), Государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования спортивную школу
Забайкальского края «Орбита-спорт» (ИНН 7536051948 ) к объектам
категории низкого риска.

2. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц
посредством его размещения на официальном сайте Министерства в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Брб://питпоВг. 75.гу/.
3. Внести изменения в перечень объектов контроля по федеральному

государственному контролю (надзору) в сфере образования в Едином
реестре видов контроля (ЕРВК).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра ил. Т.К.Клименко


